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Juliane Pereira Pinheiro 31729 Brumado - BA Ações Afirmativas (PPI) 71,45 2 73,45 1º CLASSIFICADO(A)

Laiane Soares Couto 31900 Brumado - BA Ampla Concorrência (AC) 76,65 26 102,65 1º CLASSIFICADO(A)

TAINARA LIMA SOARES 31851 Brumado - BA Ampla Concorrência (AC) 74,95 25 99,95 2º CLASSIFICADO(A)

Paloma Meira da Silva 31951 Brumado - BA Ampla Concorrência (AC) 85,95 8,5 94,45 3º CLASSIFICADO(A)

LUZIA MACÊDO DE SOUZA 31899 Brumado - BA Ampla Concorrência (AC) 82,75 9 91,75 4º CLASSIFICADO(A)

SHEILA DA SILVA 31639 Brumado - BA Ampla Concorrência (AC) 83,4 0 83,4 5º CLASSIFICADO(A)

MARIA LUIZA ROCHA RIBEIRO NASCIMENTO 31685 Brumado - BA Ampla Concorrência (AC) 79,5 2 81,5 6º CLASSIFICADO(A)

Luan dos Santos Souza 32032 Brumado - BA Ampla Concorrência (AC) 74,75 5 79,75 7º CLASSIFICADO(A)

Jordana Bryetta Amaral Leite Da Silva 31998 Brumado - BA Ampla Concorrência (AC) 77,05 0 77,05 8º CLASSIFICADO(A)

DHENIFFER RAIANE SOARES FLORES 31879 Brumado - BA Ampla Concorrência (AC) 75,8 0 75,8 9º CLASSIFICADO(A)

Luana Magalhães Soares Souza 32000 Brumado - BA Ampla Concorrência (AC) 67,15 3,5 70,65 10º CLASSIFICADO(A)

Leidiane Almeida Dias 31833 Brumado - BA Ampla Concorrência (AC) 69 0 69 11º CLASSIFICADO(A)

Gleiciane Vieira Aguiar 31734 Brumado - BA Ampla Concorrência (AC) 68,85 0 68,85 12º CLASSIFICADO(A)

ABIZAI CAMPOS LIMA 31753 Brumado - BA Professor(a) da rede pública 86,55 22 108,55 1º CLASSIFICADO(A)

WELLINGTON MATOS PEREIRA 31999 Brumado - BA Professor(a) da rede pública 76,85 27 103,85 2º CLASSIFICADO(A)

Naiara Edviges Barreto Porto 31890 Brumado - BA Professor(a) da rede pública 75 17,5 92,5 3º CLASSIFICADO(A)

PATRICIA REGINA DÓREA COELHO 31965 Brumado - BA Professor(a) da rede pública 74,15 0 74,15 4º CLASSIFICADO(A)

ANDREZA LIMA DE MORAES 31696 Campo Alegre de Lourdes - BA Ampla Concorrência (AC) 81,4 0 81,4 1º CLASSIFICADO(A)

weber ferreira alves 32016 Campo Alegre de Lourdes - BA Ampla Concorrência (AC) 78,05 0 78,05 2º CLASSIFICADO(A)

1. HOMOLOGAR o resultado final da seleção de discentes para o curso de Esp. Educação, Contemporaneidade e Novas Tecnologias, de que trata o

Edital 18/2023;

2. CONVOCAR o(a)s candidato(a)s listado(a)s neste Edital para a realização da pré-matrícula online, por meio do Sistema PS

(https://www.sistemas.univasf.edu.br/ps/) no período de 17 a 18 de abril de 2023, conforme item 10.3 do  Edital 18/2023.

EDITAL   DE HOMOLOGAÇÃO N. 24, DE 13 DE ABRIL DE 2023

LISTAGEM  FINAL   POR POLO E MODALIDADE DE VAGA

A Secretária de Educação a Distância no uso de suas atribuições, resolve:



MARCOS VENICIO LIMA DA SILVA 31800 Campo Alegre de Lourdes - BA Ampla Concorrência (AC) 77,15 0 77,15 3º CLASSIFICADO(A)

JOSÉ RONALDO BORGES DE SOUSA 31816 Campo Alegre de Lourdes - BA Ampla Concorrência (AC) 74,85 0 74,85 4º CLASSIFICADO(A)

LEONEIDE ALVES DA SILVA 32046 Campo Alegre de Lourdes - BA Ampla Concorrência (AC) 67,5 0 67,5 5º CLASSIFICADO(A)

Cleidileide da Silva 31793 Campo Alegre de Lourdes - BA Ampla Concorrência (AC) 65,65 0 65,65 6º CLASSIFICADO(A)

Aline Vitorino Camilo 31887 Campo Alegre de Lourdes - BA Ampla Concorrência (AC) 65 0 65 7º CLASSIFICADO(A)

HÉLDER CREONCIO TORRES 31978 Campo Alegre de Lourdes - BA Professor(a) da rede pública 83,9 0 83,9 1º CLASSIFICADO(A)

Walter Vinicius Gomes dos Santos 31854 Campo Alegre de Lourdes - BA Professor(a) da rede pública 79 0 79 2º CLASSIFICADO(A)

Elenita borges de castro 31988 Campo Alegre de Lourdes - BA Professor(a) da rede pública 70,8 0 70,8 3º CLASSIFICADO(A)

Darlei Ferreira da Silva 31866 Campo Alegre de Lourdes - BA Professor(a) da rede pública 68,95 0 68,95 4º CLASSIFICADO(A)

SILLAS FREITAS DE JESUS 31972 Feira de Santana - BA Ações Afirmativas (PCD) 78,8 0 78,8 1º CLASSIFICADO(A)

DANIELA RIBEIRO TEIXEIRA 31948 Feira de Santana - BA Ações Afirmativas (PPI) 77,75 27 104,75 1º CLASSIFICADO(A)

Lara de Souza Bessa 31968 Feira de Santana - BA Ações Afirmativas (PPI) 83,45 12 95,45 2º CLASSIFICADO(A)

MIGUEL LIMA DOS SANTOS 31702 Feira de Santana - BA Ações Afirmativas (PPI) 78,95 0 78,95 3º CLASSIFICADO(A)

Liliane Dos Santos 31992 Feira de Santana - BA Ações Afirmativas (PPI) 68,6 4 72,6 4º CLASSIFICADO(A)

Alison Borges Vitor 32048 Feira de Santana - BA Ampla Concorrência (AC) 82,4 57,5 139,9 1º CLASSIFICADO(A)

Carlos Souza de Jesus 32030 Feira de Santana - BA Ampla Concorrência (AC) 85,8 35,5 121,3 2º CLASSIFICADO(A)

Geisa Martins Nogueira Costa 31877 Feira de Santana - BA Ampla Concorrência (AC) 88,35 32 120,35 3º CLASSIFICADO(A)

ANDRE SILVA DE JESUS 32043 Feira de Santana - BA Ampla Concorrência (AC) 89,1 20 109,1 4º CLASSIFICADO(A)

ANA CRISTINA DE OLIVEIRA PATRICIO FERREIRA 31828 Feira de Santana - BA Ampla Concorrência (AC) 82,9 23,5 106,4 5º CLASSIFICADO(A)

Raquel Carvalho de Souza 32013 Feira de Santana - BA Ampla Concorrência (AC) 81,4 16 97,4 6º CLASSIFICADO(A)

Andressa Santos Vieira 31784 Feira de Santana - BA Ampla Concorrência (AC) 80,7 16 96,7 7º CLASSIFICADO(A)

Lorena Silva Pimentel 31775 Feira de Santana - BA Ampla Concorrência (AC) 86,4 5 91,4 8º CLASSIFICÁVEL

EDSON MORETTI JUNIOR 31975 Feira de Santana - BA Ampla Concorrência (AC) 70 17 87 9º CLASSIFICÁVEL

Deborah Aline Santos de Jesus Melo 31938 Feira de Santana - BA Ampla Concorrência (AC) 70,65 12,5 83,15 10º CLASSIFICÁVEL

GIRLANE FERREIRA BARBOSA 31732 Feira de Santana - BA Ampla Concorrência (AC) 78,95 3 81,95 11º CLASSIFICÁVEL

IOLANDA SANTOS DE CASTRO 32014 Feira de Santana - BA Ampla Concorrência (AC) 74,55 7 81,55 12º CLASSIFICÁVEL

HUGO GABRIEL SILVA DE OLIVEIRA 31759 Feira de Santana - BA Ampla Concorrência (AC) 81,2 0 81,2 13º CLASSIFICÁVEL

Milena Pinheiro Silva 31789 Feira de Santana - BA Ampla Concorrência (AC) 81,15 0 81,15 14º CLASSIFICÁVEL

Sheila Rocha de Magalhaes 31844 Feira de Santana - BA Ampla Concorrência (AC) 73,1 7 80,1 15º CLASSIFICÁVEL

JOSÉ FLÁVIO DOS SANTOS PASSOS 31966 Feira de Santana - BA Ampla Concorrência (AC) 78,4 0 78,4 16º CLASSIFICÁVEL

LETÍCIA DA SILVA LIMA 31991 Feira de Santana - BA Ampla Concorrência (AC) 70,9 7 77,9 17º CLASSIFICÁVEL

MÁRCIA SANTOS DE CASTRO 32026 Feira de Santana - BA Ampla Concorrência (AC) 67,55 7 74,55 18º CLASSIFICÁVEL

Alexsandra Silva Almeida de Souza 32066 Feira de Santana - BA Ampla Concorrência (AC) 73,25 0 73,25 19º CLASSIFICÁVEL



Robeilton Santos Brito 31949 Feira de Santana - BA Ampla Concorrência (AC) 68,55 0 68,55 20º CLASSIFICÁVEL

jessica Santana Varjão 31995 Feira de Santana - BA Ampla Concorrência (AC) 66 0 66 21º CLASSIFICÁVEL

ANTONIO EDUARDO ALVES SOUZA 31719 Feira de Santana - BA Professor(a) da rede pública 85,15 14,5 99,65 1º CLASSIFICADO(A)

keila Pereira Xisto 32002 Ipupiara - BA Ações Afirmativas (PPI) 84,4 29 113,4 1º CLASSIFICADO(A)

Roberta Pereira da Horta 32004 Ipupiara - BA Ações Afirmativas (PPI) 70,25 7,5 77,75 2º CLASSIFICADO(A)

CÁSSIO NOGUEIRA NOVAIS DE SOUZA 31963 Ipupiara - BA Ampla Concorrência (AC) 84,4 7 91,4 1º CLASSIFICADO(A)

Zilma Regina Mendes da Cunha Santos 31832 Ipupiara - BA Ampla Concorrência (AC) 73,9 7 80,9 2º CLASSIFICADO(A)

girlene sodre lopes 31694 Ipupiara - BA Ampla Concorrência (AC) 78 0 78 3º CLASSIFICADO(A)

Alexs Messias Bastos 31817 Ipupiara - BA Ampla Concorrência (AC) 75,9 0 75,9 4º CLASSIFICADO(A)

TEOFILO PEREIRA DOS SANTOS 31838 Ipupiara - BA Ampla Concorrência (AC) 75,35 0 75,35 5º CLASSIFICADO(A)

Ademilton Francisco da Silva 31684 Ipupiara - BA Ampla Concorrência (AC) 72,1 0 72,1 6º CLASSIFICADO(A)

Greitiane Teixeira Ferreira 32003 Ipupiara - BA Ampla Concorrência (AC) 69,9 0 69,9 7º CLASSIFICADO(A)

Simônia Alves do Vale Santos 31846 Ipupiara - BA Ampla Concorrência (AC) 68,25 0 68,25 8º CLASSIFICADO(A)

Gustavo de Oliveira Andrade 31910 Ipupiara - BA Professor(a) da rede pública 76,9 43,5 120,4 1º CLASSIFICADO(A)

Emilene dos Santos Barreto Rosa 31805 Ipupiara - BA Professor(a) da rede pública 80,8 9,5 90,3 2º CLASSIFICADO(A)

ROSILENE FERREIRA MACHADO 31772 Ipupiara - BA Professor(a) da rede pública 78,9 10 88,9 3º CLASSIFICADO(A)

SANDRA SODRÉ RIBEIRO CAMPOS 32017 Ipupiara - BA Professor(a) da rede pública 81,4 0 81,4 4º CLASSIFICADO(A)

ANDREIA  RODRIGUES ARAÚJO 31848 Ipupiara - BA Professor(a) da rede pública 74,5 0 74,5 5º CLASSIFICADO(A)

Elizângela Santos Sousa Correia 31853 Ipupiara - BA Professor(a) da rede pública 72,25 0 72,25 6º CLASSIFICADO(A)

Mayara Raysa J. Silva Sodré 31984 Ipupiara - BA Professor(a) da rede pública 71,8 0 71,8 7º CLASSIFICADO(A)

Jacqueline Muniz dos Santos 31893 Ipupiara - BA Professor(a) da rede pública 71,45 0 71,45 8º CLASSIFICADO(A)

Iara Alves do Vale Andrade 31987 Ipupiara - BA Professor(a) da rede pública 65,15 0 65,15 9º CLASSIFICADO(A)

Cremilda Pereira dos Anjos 32008 Irecê - BA Ações Afirmativas (PPI) 80,8 17 97,8 1º CLASSIFICADO(A)

BÁRBARA JAMILE MARQUES DOS SANTOS PAIVA 31974 Irecê - BA Ações Afirmativas (PPI) 78,25 0 78,25 2º CLASSIFICADO(A)

Alba Valéria Ferreira 31723 Irecê - BA Ampla Concorrência (AC) 77,75 20,5 98,25 1º CLASSIFICADO(A)

Daniel Silva Trancoso 32028 Irecê - BA Ampla Concorrência (AC) 76,8 7 83,8 2º CLASSIFICADO(A)

MONNALISA FIRMINO NUNES 32029 Irecê - BA Ampla Concorrência (AC) 76,4 0 76,4 3º CLASSIFICADO(A)

Rosalia Barbosa Santos 32018 Irecê - BA Ampla Concorrência (AC) 74,9 0 74,9 4º CLASSIFICADO(A)

Luis Goncalves da Silva 32051 Irecê - BA Ampla Concorrência (AC) 67,55 0 67,55 5º CLASSIFICADO(A)

Tamiles Pires da Silva 31956 Irecê - BA Ampla Concorrência (AC) 65,15 0 65,15 6º CLASSIFICADO(A)

NIRIVAN CARNEIRO DE SOUZA 32015 Irecê - BA Professor(a) da rede pública 84,4 37,5 121,9 1º CLASSIFICADO(A)

Stela Marques Seixas Pimenta 32038 Irecê - BA Professor(a) da rede pública 87,4 31,5 118,9 2º CLASSIFICADO(A)

JOSEVANIA CONCEIÇÃO TEIXEIRA 31970 Irecê - BA Professor(a) da rede pública 78,2 32 110,2 3º CLASSIFICADO(A)



Joelton Brito de Macedo 31791 Irecê - BA Professor(a) da rede pública 79,25 22 101,25 4º CLASSIFICADO(A)

Rodrigo Almeida Silva Ribeiro 31713 Juazeiro - BA Ações Afirmativas (PCD) 83,7 6 89,7 1º CLASSIFICADO(A)

CAIQUE BARBOSA DOS SANTOS 31813 Juazeiro - BA Ações Afirmativas (PPI) 82,4 61,5 143,9 1º CLASSIFICADO(A)

GESSIVALDO ALVES 31714 Juazeiro - BA Ações Afirmativas (PPI) 91,55 30 121,55 2º CLASSIFICADO(A)

Jonalva Paranâ de Araújo Gama 32021 Juazeiro - BA Ações Afirmativas (PPI) 83,9 29 112,9 3º CLASSIFICADO(A)

Fernando Silva de Jesus 31908 Juazeiro - BA Ações Afirmativas (PPI) 74,4 34 108,4 4º CLASSIFICADO(A)

ISRAEL DE SOUZA RAMOS 32027 Juazeiro - BA Ações Afirmativas (PPI) 67,9 29 96,9 5º CLASSIFICADO(A)

Jessica Maiane Afonso de Sena 31889 Juazeiro - BA Ações Afirmativas (PPI) 73,4 23,5 96,9 6º CLASSIFICADO(A)

Manoel André da Silva Neto 32060 Juazeiro - BA Ações Afirmativas (PPI) 82,55 10 92,55 7º CLASSIFICÁVEL

JORGE DA SILVA SANTOS 31883 Juazeiro - BA Ações Afirmativas (PPI) 77,6 12 89,6 8º CLASSIFICÁVEL

LUCIANO NERE DOS SANTOS MOURA 31863 Juazeiro - BA Ações Afirmativas (PPI) 83,55 0 83,55 9º CLASSIFICÁVEL

Perinto Luiz PImentel Calafange 31985 Juazeiro - BA Ações Afirmativas (PPI) 72,5 10,5 83 10º CLASSIFICÁVEL

ELLEN CECILIA SILVA COSTA 32054 Juazeiro - BA Ações Afirmativas (PPI) 82,7 0 82,7 11º CLASSIFICÁVEL

Jefferson David Fonseca Alves 31665 Juazeiro - BA Ações Afirmativas (PPI) 82,5 0 82,5 12º CLASSIFICÁVEL

EZEQUIAS MARTINS DOS SANTOS 32023 Juazeiro - BA Ações Afirmativas (PPI) 77,65 0 77,65 13º CLASSIFICÁVEL

Ted Fernando Souza Trindade 31740 Juazeiro - BA Ações Afirmativas (PPI) 76,95 0 76,95 14º CLASSIFICÁVEL

Juvanilde de Souza Silva 31820 Juazeiro - BA Ações Afirmativas (PPI) 66,15 0 66,15 15º CLASSIFICÁVEL

MARÍLIA CÉLIA RAMOS SANTOS 32063 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) 87,7 65 152,7 1º CLASSIFICADO(A)

George Santiago Alves 32055 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) 78,8 58,5 137,3 2º CLASSIFICADO(A)

FELIX AUGUSTO DO CARMO SILVA 31815 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) 82,35 54,5 136,85 3º CLASSIFICADO(A)

ELOIZA RIBEIRO LOPES GAMA 31622 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) 98,5 32 130,5 4º CLASSIFICADO(A)

MARIA ROBERTA RODRIGUES DE SOUZA 31743 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) 80,75 49,5 130,25 5º CLASSIFICADO(A)

Elenaide cardoso dos santos 31760 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) 83,15 37 120,15 6º CLASSIFICADO(A)

RAFAEL SANTANA ALVES 31918 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) 77,9 38 115,9 7º CLASSIFICADO(A)

MARCOS PEREIRA DOS SANTOS 31867 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) 96,75 12,5 109,25 8º CLASSIFICADO(A)

Raphaella Gonçalves Teixeira 31901 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) 88,95 20 108,95 9º CLASSIFICÁVEL

Jacinaldo Joao Rodrigues 31942 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) 69,15 39 108,15 10º CLASSIFICÁVEL

Cíntia Pina Dantas Silva 31847 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) 82,9 23 105,9 11º CLASSIFICÁVEL

MYLENA COELHO DA LUZ 32053 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) 78,75 25,5 104,25 12º CLASSIFICÁVEL

ALFREDO AUGUSTO FREIRE FONSECA 31982 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) 73,8 29,5 103,3 13º CLASSIFICÁVEL

Mariana Ferreira dos Santos 31654 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) 88,9 13 101,9 14º CLASSIFICÁVEL

Tamara Almeida Souza 31785 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) 80,8 21 101,8 15º CLASSIFICÁVEL

MIRIAN RODRIGUES DA COSTA ALVES 31958 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) 83,7 17 100,7 16º CLASSIFICÁVEL



Gabriel Silva Oliveira 31634 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) 90 8 98 17º CLASSIFICÁVEL

Dairan Santos França 31891 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) 84,2 12,5 96,7 18º CLASSIFICÁVEL

LIGIA TATIANA DA SILVA 31668 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) 83,1 13 96,1 19º CLASSIFICÁVEL

michelli araujo dos anjos 31750 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) 83,4 12 95,4 20º CLASSIFICÁVEL

Thialla Emille Costa do Nascimento 31718 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) 84,85 10 94,85 21º CLASSIFICÁVEL

JOSENILSON DOS SANTOS SILVA 31803 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) 91,1 2,5 93,6 22º CLASSIFICÁVEL

Luiz Eduardo da Costa Santos 32040 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) 72,9 19 91,9 23º CLASSIFICÁVEL

Natalia Luana Angelim Caldas 31834 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) 90,1 0 90,1 24º CLASSIFICÁVEL

Elias Antonio de Sousa 31843 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) 79,05 10 89,05 25º CLASSIFICÁVEL

SIDINEI HONORATO SANTOS DE ARAUJO 32009 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) 77,4 10,5 87,9 26º CLASSIFICÁVEL

GERBSON DA SILVA SANTOS 31769 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) 77,35 10 87,35 27º CLASSIFICÁVEL

Wendiliam Barros da Costa 31865 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) 81,75 4,5 86,25 28º CLASSIFICÁVEL

JAILMA RODRIGUES DE SOUZA 31939 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) 67 19 86 29º CLASSIFICÁVEL

MARIA JOANA DA SILVA TEODOZIO 31749 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) 77,65 7,5 85,15 30º CLASSIFICÁVEL

Juliana Custódio de Carvalho Lemos 31955 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) 84,7 0 84,7 31º CLASSIFICÁVEL

ALLAN HILTON DA SILVA PERERIA 31730 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) 77,5 6,5 84 32º CLASSIFICÁVEL

JOSÉ ARTHUR AMANDO XAVIER 31738 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) 79,25 4,5 83,75 33º CLASSIFICÁVEL

franciane nogueira 32019 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) 75,65 8 83,65 34º CLASSIFICÁVEL

MARIA DO SOCORRO DA SILVA CARVALHO 31763 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) 82,45 0 82,45 35º CLASSIFICÁVEL

Leonardo Majdalani Sacramento e Nascimento 32041 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) 74,9 7 81,9 36º CLASSIFICÁVEL

Dalila Patrícia de Arruda Camara 32039 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) 80,4 0 80,4 37º CLASSIFICÁVEL

ALINE CAMILA DE SOUSA 31935 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) 73,9 6 79,9 38º CLASSIFICÁVEL

JACILENE BARRETO DOS SANTOS VIANA 32007 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) 76,4 3 79,4 39º CLASSIFICÁVEL

SUNAMITA FRANCISCA DA ROCHA MEDRADO 31862 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) 78,65 0 78,65 40º CLASSIFICÁVEL

BIANCA PEREIRA MATOS 31649 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) 76,35 2 78,35 41º CLASSIFICÁVEL

KAILA DIAS MUNIZ 31845 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) 74,55 3,5 78,05 42º CLASSIFICÁVEL

DIEGO DOS SANTOS RANGEL 32056 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) 77,8 0 77,8 43º CLASSIFICÁVEL

Neilane Bispo dos Santos 32070 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) 76,35 0 76,35 44º CLASSIFICÁVEL

MOISES AMORIM VIEIRA 31869 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) 67,55 8 75,55 45º CLASSIFICÁVEL

Renilson da Silva Santos 32062 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) 74,05 0 74,05 46º CLASSIFICÁVEL

israel santana da silva santos 31922 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) 66,95 6 72,95 47º CLASSIFICÁVEL

Felippe Miranda da Silva 31944 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) 65 7 72 48º CLASSIFICÁVEL

Tanira Barros da Rocha 31688 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) 71,8 0 71,8 49º CLASSIFICÁVEL



Marleide Dantas dos Santos 32001 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) 70,65 0 70,65 50º CLASSIFICÁVEL

ISABELA DE ANDRADE BARBOSA 31936 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) 70,6 0 70,6 51º CLASSIFICÁVEL

Jauahallau nehu Evangelista Cunha da Silva 31663 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) 68,45 2 70,45 52º CLASSIFICÁVEL

RANNICLEBIA KELLY RODRIGUES VIANA 31653 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) 68,65 0 68,65 53º CLASSIFICÁVEL

Vânia Ferreira Ramos dos Santos 32049 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) 67,65 0 67,65 54º CLASSIFICÁVEL

Julivia Alves da Silva 32033 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) 67,6 0 67,6 55º CLASSIFICÁVEL

Jaqueline da silva ferreira 31837 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) 65,05 0,5 65,55 56º CLASSIFICÁVEL

Félix Barbosa Reis 32067 Juazeiro - BA Ampla Concorrência (AC) 64,3 0 64,3 57º CLASSIFICÁVEL

Alessandra Almeida e Silva 32006 Juazeiro - BA Professor(a) da rede pública 72,9 41,5 114,4 1º CLASSIFICADO(A)

MICHELE LORENA DE SOUZA COSTA 32068 Juazeiro - BA Professor(a) da rede pública 83,4 30,5 113,9 2º CLASSIFICADO(A)

Maike Oliveira Santos 31961 Juazeiro - BA Professor(a) da rede pública 84,4 25,5 109,9 3º CLASSIFICADO(A)

Quele Oliveira de Jesus Gomes 31950 Juazeiro - BA Professor(a) da rede pública 77,85 32 109,85 4º CLASSIFICADO(A)

MARIA EDILEIDE COELHO NUNES 32061 Juazeiro - BA Professor(a) da rede pública 81,15 24,5 105,65 5º CLASSIFICADO(A)

Elisângela Braga Silva Lima 31894 Juazeiro - BA Professor(a) da rede pública 83,4 19 102,4 6º CLASSIFICADO(A)

NICE NEIDE CAMPINHO DA SILVA 31929 Juazeiro - BA Professor(a) da rede pública 67,05 32,5 99,55 7º CLASSIFICADO(A)

Elias Corrêa Barros 31726 Juazeiro - BA Professor(a) da rede pública 79,25 19 98,25 8º CLASSIFICADO(A)

Ricardo Diogo Araújo da Costa 32035 Juazeiro - BA Professor(a) da rede pública 86,9 10 96,9 9º CLASSIFICADO(A)

CARLA THAIS SOUSA LOPES 31777 Juazeiro - BA Professor(a) da rede pública 80,75 15 95,75 10º CLASSIFICADO(A)

LUCILAINE CUNHA DA SILVA 31829 Juazeiro - BA Professor(a) da rede pública 80,05 7 87,05 11º CLASSIFICADO(A)

RAFAELA DA SILVA LOPES 31926 Juazeiro - BA Professor(a) da rede pública 82,9 4 86,9 12º CLASSIFICADO(A)

FRANCIELMA PEREIRA MAGALHAES BRITO 31957 Juazeiro - BA Professor(a) da rede pública 77,3 7 84,3 13º CLASSIFICADO(A)

Bruna Soares de Almeida 31897 Juazeiro - BA Professor(a) da rede pública 80,1 4 84,1 14º CLASSIFICADO(A)

William Cardoso de Santana 31964 Juazeiro - BA Professor(a) da rede pública 68,1 0,5 68,6 15º CLASSIFICÁVEL

ANCELMO DOS SANTOS AVELINO 31735 Juazeiro - BA Professor(a) da rede pública 65,2 0 65,2 16º CLASSIFICÁVEL

JOAO EVERALDO ALVES FELIZARDO 31917 Salgueiro - PE Ações Afirmativas (PPI) 68,9 7 75,9 1º CLASSIFICADO(A)

BRUNO FERREIRA FREIRE ANDRADE LIRA 32059 Salgueiro - PE Ampla Concorrência (AC) 88,3 49 137,3 1º CLASSIFICADO(A)

VANESSA OHARA BARROS E SILVA 31831 Salgueiro - PE Ampla Concorrência (AC) 80,65 29,5 110,15 2º CLASSIFICADO(A)

AMANDA CORDEIRO CAVALCANTE 31907 Salgueiro - PE Ampla Concorrência (AC) 81,6 24 105,6 3º CLASSIFICADO(A)

Débora Evelyn freire de Freitas 32052 Salgueiro - PE Ampla Concorrência (AC) 80,3 23 103,3 4º CLASSIFICADO(A)

LARISSE FREIRE DE SOUZA 31786 Salgueiro - PE Ampla Concorrência (AC) 82,65 13 95,65 5º CLASSIFICADO(A)

ARTHUR CARDOSO DE ANDRADE 31875 Salgueiro - PE Ampla Concorrência (AC) 73,3 17 90,3 6º CLASSIFICADO(A)

ALINE TÉCIA MARTINS DE SOUZA NUNES 31842 Salgueiro - PE Ampla Concorrência (AC) 83,25 7 90,25 7º CLASSIFICADO(A)

Jessica Luana de Souza Brito Lima 31927 Salgueiro - PE Ampla Concorrência (AC) 73,9 11 84,9 8º CLASSIFICADO(A)



GEFFSON MARLON DO NASCIMENTO CARVALHO 31849 Salgueiro - PE Ampla Concorrência (AC) 76 7 83 9º CLASSIFICADO(A)

FABIANA  ANGELO FERREIRA DA SILVA 31807 Salgueiro - PE Ampla Concorrência (AC) 71,7 7 78,7 10º CLASSIFICADO(A)

MARCOS MACIEL DE CARVALHO MARINS 31765 Salgueiro - PE Ampla Concorrência (AC) 67,65 9 76,65 11º CLASSIFICADO(A)

Janaires Santos Maia 31912 Salgueiro - PE Ampla Concorrência (AC) 75,8 0 75,8 12º CLASSIFICADO(A)

DANILO ALBERTO DE SOUZA 31751 Salgueiro - PE Ampla Concorrência (AC) 75,15 0 75,15 13º CLASSIFICADO(A)

MARIA LALESKA FERREIRA SOARES 31946 Salgueiro - PE Ampla Concorrência (AC) 65,5 0 65,5 14º CLASSIFICADO(A)

Heraldo Gonçalves Lima Junior 31841 Salgueiro - PE Professor(a) da rede pública 79,25 58 137,25 1º CLASSIFICADO(A)

CARLOS HENRIQUE 31822 Salgueiro - PE Professor(a) da rede pública 81,05 39,5 120,55 2º CLASSIFICADO(A)

Ercilânia Gomes da Silva 31921 Salgueiro - PE Professor(a) da rede pública 70,25 7 77,25 3º CLASSIFICADO(A)

Fim da listagem.



Nome Inscrição Polo Nota Carta
Nota 

Currículo
Nota final

Ordem Geral de 

Classificação

ABIZAI CAMPOS LIMA 31753 Brumado - BA 86,55 22 108,55 1º

WELLINGTON MATOS PEREIRA 31999 Brumado - BA 76,85 27 103,85 2º

Laiane Soares Couto 31900 Brumado - BA 76,65 26 102,65 3º

TAINARA LIMA SOARES 31851 Brumado - BA 74,95 25 99,95 4º

Paloma Meira da Silva 31951 Brumado - BA 85,95 8,5 94,45 5º

Naiara Edviges Barreto Porto 31890 Brumado - BA 75 17,5 92,5 6º

LUZIA MACÊDO DE SOUZA 31899 Brumado - BA 82,75 9 91,75 7º

SHEILA DA SILVA 31639 Brumado - BA 83,4 0 83,4 8º

MARIA LUIZA ROCHA RIBEIRO NASCIMENTO 31685 Brumado - BA 79,5 2 81,5 9º

Luan dos Santos Souza 32032 Brumado - BA 74,75 5 79,75 10º

Jordana Bryetta Amaral Leite Da Silva 31998 Brumado - BA 77,05 0 77,05 11º

DHENIFFER RAIANE SOARES FLORES 31879 Brumado - BA 75,8 0 75,8 12º

PATRICIA REGINA DÓREA COELHO 31965 Brumado - BA 74,15 0 74,15 13º

Juliane Pereira Pinheiro 31729 Brumado - BA 71,45 2 73,45 14º

Luana Magalhães Soares Souza 32000 Brumado - BA 67,15 3,5 70,65 15º

Leidiane Almeida Dias 31833 Brumado - BA 69 0 69 16º

Gleiciane Vieira Aguiar 31734 Brumado - BA 68,85 0 68,85 17º

HÉLDER CREONCIO TORRES 31978 Campo Alegre de Lourdes - BA 83,9 0 83,9 1º

ANDREZA LIMA DE MORAES 31696 Campo Alegre de Lourdes - BA 81,4 0 81,4 2º

Walter Vinicius Gomes dos Santos 31854 Campo Alegre de Lourdes - BA 79 0 79 3º

weber ferreira alves 32016 Campo Alegre de Lourdes - BA 78,05 0 78,05 4º

MARCOS VENICIO LIMA DA SILVA 31800 Campo Alegre de Lourdes - BA 77,15 0 77,15 5º

JOSÉ RONALDO BORGES DE SOUSA 31816 Campo Alegre de Lourdes - BA 74,85 0 74,85 6º

Elenita borges de castro 31988 Campo Alegre de Lourdes - BA 70,8 0 70,8 7º

Darlei Ferreira da Silva 31866 Campo Alegre de Lourdes - BA 68,95 0 68,95 8º

3. DIVULGAR a listagem geral de classificação, por polo, indepentemente da modalidade de vaga escolhida, conforme item 8.3.1, 

do Edital 18/2023.



LEONEIDE ALVES DA SILVA 32046 Campo Alegre de Lourdes - BA 67,5 0 67,5 9º

Cleidileide da Silva 31793 Campo Alegre de Lourdes - BA 65,65 0 65,65 10º

Aline Vitorino Camilo 31887 Campo Alegre de Lourdes - BA 65 0 65 11º

Alison Borges Vitor 32048 Feira de Santana - BA 82,4 57,5 139,9 1º

Carlos Souza de Jesus 32030 Feira de Santana - BA 85,8 35,5 121,3 2º

Geisa Martins Nogueira Costa 31877 Feira de Santana - BA 88,35 32 120,35 3º

ANDRE SILVA DE JESUS 32043 Feira de Santana - BA 89,1 20 109,1 4º

ANA CRISTINA DE OLIVEIRA PATRICIO FERREIRA 31828 Feira de Santana - BA 82,9 23,5 106,4 5º

DANIELA RIBEIRO TEIXEIRA 31948 Feira de Santana - BA 77,75 27 104,75 6º

ANTONIO EDUARDO ALVES SOUZA 31719 Feira de Santana - BA 85,15 14,5 99,65 7º

Raquel Carvalho de Souza 32013 Feira de Santana - BA 81,4 16 97,4 8º

Andressa Santos Vieira 31784 Feira de Santana - BA 80,7 16 96,7 9º

Lara de Souza Bessa 31968 Feira de Santana - BA 83,45 12 95,45 10º

Lorena Silva Pimentel 31775 Feira de Santana - BA 86,4 5 91,4 11º

EDSON MORETTI JUNIOR 31975 Feira de Santana - BA 70 17 87 12º

Deborah Aline Santos de Jesus Melo 31938 Feira de Santana - BA 70,65 12,5 83,15 13º

GIRLANE FERREIRA BARBOSA 31732 Feira de Santana - BA 78,95 3 81,95 14º

IOLANDA SANTOS DE CASTRO 32014 Feira de Santana - BA 74,55 7 81,55 15º

HUGO GABRIEL SILVA DE OLIVEIRA 31759 Feira de Santana - BA 81,2 0 81,2 16º

Milena Pinheiro Silva 31789 Feira de Santana - BA 81,15 0 81,15 17º

Sheila Rocha de Magalhaes 31844 Feira de Santana - BA 73,1 7 80,1 18º

MIGUEL LIMA DOS SANTOS 31702 Feira de Santana - BA 78,95 0 78,95 19º

SILLAS FREITAS DE JESUS 31972 Feira de Santana - BA 78,8 0 78,8 20º

JOSÉ FLÁVIO DOS SANTOS PASSOS 31966 Feira de Santana - BA 78,4 0 78,4 21º

LETÍCIA DA SILVA LIMA 31991 Feira de Santana - BA 70,9 7 77,9 22º

MÁRCIA SANTOS DE CASTRO 32026 Feira de Santana - BA 67,55 7 74,55 23º

Alexsandra Silva Almeida de Souza 32066 Feira de Santana - BA 73,25 0 73,25 24º

Liliane Dos Santos 31992 Feira de Santana - BA 68,6 4 72,6 25º

Robeilton Santos Brito 31949 Feira de Santana - BA 68,55 0 68,55 26º

jessica Santana Varjão 31995 Feira de Santana - BA 66 0 66 27º

Gustavo de Oliveira Andrade 31910 Ipupiara - BA 76,9 43,5 120,4 1º

keila Pereira Xisto 32002 Ipupiara - BA 84,4 29 113,4 2º

CÁSSIO NOGUEIRA NOVAIS DE SOUZA 31963 Ipupiara - BA 84,4 7 91,4 3º



Emilene dos Santos Barreto Rosa 31805 Ipupiara - BA 80,8 9,5 90,3 4º

ROSILENE FERREIRA MACHADO 31772 Ipupiara - BA 78,9 10 88,9 5º

SANDRA SODRÉ RIBEIRO CAMPOS 32017 Ipupiara - BA 81,4 0 81,4 6º

Zilma Regina Mendes da Cunha Santos 31832 Ipupiara - BA 73,9 7 80,9 7º

girlene sodre lopes 31694 Ipupiara - BA 78 0 78 8º

Roberta Pereira da Horta 32004 Ipupiara - BA 70,25 7,5 77,75 9º

Alexs Messias Bastos 31817 Ipupiara - BA 75,9 0 75,9 10º

TEOFILO PEREIRA DOS SANTOS 31838 Ipupiara - BA 75,35 0 75,35 11º

ANDREIA  RODRIGUES ARAÚJO 31848 Ipupiara - BA 74,5 0 74,5 12º

Elizângela Santos Sousa Correia 31853 Ipupiara - BA 72,25 0 72,25 13º

Ademilton Francisco da Silva 31684 Ipupiara - BA 72,1 0 72,1 14º

Mayara Raysa J. Silva Sodré 31984 Ipupiara - BA 71,8 0 71,8 15º

Jacqueline Muniz dos Santos 31893 Ipupiara - BA 71,45 0 71,45 16º

Greitiane Teixeira Ferreira 32003 Ipupiara - BA 69,9 0 69,9 17º

Simônia Alves do Vale Santos 31846 Ipupiara - BA 68,25 0 68,25 18º

Iara Alves do Vale Andrade 31987 Ipupiara - BA 65,15 0 65,15 19º

NIRIVAN CARNEIRO DE SOUZA 32015 Irecê - BA 84,4 37,5 121,9 1º

Stela Marques Seixas Pimenta 32038 Irecê - BA 87,4 31,5 118,9 2º

JOSEVANIA CONCEIÇÃO TEIXEIRA 31970 Irecê - BA 78,2 32 110,2 3º

Joelton Brito de Macedo 31791 Irecê - BA 79,25 22 101,25 4º

Alba Valéria Ferreira 31723 Irecê - BA 77,75 20,5 98,25 5º

Cremilda Pereira dos Anjos 32008 Irecê - BA 80,8 17 97,8 6º

Daniel Silva Trancoso 32028 Irecê - BA 76,8 7 83,8 7º

BÁRBARA JAMILE MARQUES DOS SANTOS PAIVA 31974 Irecê - BA 78,25 0 78,25 8º

MONNALISA FIRMINO NUNES 32029 Irecê - BA 76,4 0 76,4 9º

Rosalia Barbosa Santos 32018 Irecê - BA 74,9 0 74,9 10º

Luis Goncalves da Silva 32051 Irecê - BA 67,55 0 67,55 11º

Tamiles Pires da Silva 31956 Irecê - BA 65,15 0 65,15 12º

MARÍLIA CÉLIA RAMOS SANTOS 32063 Juazeiro - BA 87,7 65 152,7 1º

CAIQUE BARBOSA DOS SANTOS 31813 Juazeiro - BA 82,4 61,5 143,9 2º

George Santiago Alves 32055 Juazeiro - BA 78,8 58,5 137,3 3º

FELIX AUGUSTO DO CARMO SILVA 31815 Juazeiro - BA 82,35 54,5 136,85 4º

ELOIZA RIBEIRO LOPES GAMA 31622 Juazeiro - BA 98,5 32 130,5 5º



MARIA ROBERTA RODRIGUES DE SOUZA 31743 Juazeiro - BA 80,75 49,5 130,25 6º

GESSIVALDO ALVES 31714 Juazeiro - BA 91,55 30 121,55 7º

Elenaide cardoso dos santos 31760 Juazeiro - BA 83,15 37 120,15 8º

RAFAEL SANTANA ALVES 31918 Juazeiro - BA 77,9 38 115,9 9º

Alessandra Almeida e Silva 32006 Juazeiro - BA 72,9 41,5 114,4 10º

MICHELE LORENA DE SOUZA COSTA 32068 Juazeiro - BA 83,4 30,5 113,9 11º

Jonalva Paranâ de Araújo Gama 32021 Juazeiro - BA 83,9 29 112,9 12º

Maike Oliveira Santos 31961 Juazeiro - BA 84,4 25,5 109,9 13º

Quele Oliveira de Jesus Gomes 31950 Juazeiro - BA 77,85 32 109,85 14º

MARCOS PEREIRA DOS SANTOS 31867 Juazeiro - BA 96,75 12,5 109,25 15º

Raphaella Gonçalves Teixeira 31901 Juazeiro - BA 88,95 20 108,95 16º

Fernando Silva de Jesus 31908 Juazeiro - BA 74,4 34 108,4 17º

Jacinaldo Joao Rodrigues 31942 Juazeiro - BA 69,15 39 108,15 18º

MARIA EDILEIDE COELHO NUNES 32061 Juazeiro - BA 81,15 24,5 105,65 19º

Cíntia Pina Dantas Silva 31847 Juazeiro - BA 82,9 23 105,9 20º

MYLENA COELHO DA LUZ 32053 Juazeiro - BA 78,75 25,5 104,25 21º

ALFREDO AUGUSTO FREIRE FONSECA 31982 Juazeiro - BA 73,8 29,5 103,3 22º

Elisângela Braga Silva Lima 31894 Juazeiro - BA 83,4 19 102,4 23º

Mariana Ferreira dos Santos 31654 Juazeiro - BA 88,9 13 101,9 24º

Tamara Almeida Souza 31785 Juazeiro - BA 80,8 21 101,8 25º

MIRIAN RODRIGUES DA COSTA ALVES 31958 Juazeiro - BA 83,7 17 100,7 26º

NICE NEIDE CAMPINHO DA SILVA 31929 Juazeiro - BA 67,05 32,5 99,55 27º

Elias Corrêa Barros 31726 Juazeiro - BA 79,25 19 98,25 28º

Gabriel Silva Oliveira 31634 Juazeiro - BA 90 8 98 29º

ISRAEL DE SOUZA RAMOS 32027 Juazeiro - BA 67,9 29 96,9 30º

Jessica Maiane Afonso de Sena 31889 Juazeiro - BA 73,4 23,5 96,9 31º

Ricardo Diogo Araújo da Costa 32035 Juazeiro - BA 86,9 10 96,9 32º

Dairan Santos França 31891 Juazeiro - BA 84,2 12,5 96,7 33º

LIGIA TATIANA DA SILVA 31668 Juazeiro - BA 83,1 13 96,1 34º

CARLA THAIS SOUSA LOPES 31777 Juazeiro - BA 80,75 15 95,75 35º

michelli araujo dos anjos 31750 Juazeiro - BA 83,4 12 95,4 36º

Thialla Emille Costa do Nascimento 31718 Juazeiro - BA 84,85 10 94,85 37º

JOSENILSON DOS SANTOS SILVA 31803 Juazeiro - BA 91,1 2,5 93,6 38º



Manoel André da Silva Neto 32060 Juazeiro - BA 82,55 10 92,55 39º

Luiz Eduardo da Costa Santos 32040 Juazeiro - BA 72,9 19 91,9 40º

Natalia Luana Angelim Caldas 31834 Juazeiro - BA 90,1 0 90,1 41º

Rodrigo Almeida Silva Ribeiro 31713 Juazeiro - BA 83,7 6 89,7 42º

JORGE DA SILVA SANTOS 31883 Juazeiro - BA 77,6 12 89,6 43º

Elias Antonio de Sousa 31843 Juazeiro - BA 79,05 10 89,05 44º

SIDINEI HONORATO SANTOS DE ARAUJO 32009 Juazeiro - BA 77,4 10,5 87,9 45º

GERBSON DA SILVA SANTOS 31769 Juazeiro - BA 77,35 10 87,35 46º

LUCILAINE CUNHA DA SILVA 31829 Juazeiro - BA 80,05 7 87,05 47º

RAFAELA DA SILVA LOPES 31926 Juazeiro - BA 82,9 4 86,9 48º

Wendiliam Barros da Costa 31865 Juazeiro - BA 81,75 4,5 86,25 49º

JAILMA RODRIGUES DE SOUZA 31939 Juazeiro - BA 67 19 86 50º

MARIA JOANA DA SILVA TEODOZIO 31749 Juazeiro - BA 77,65 7,5 85,15 51º

Juliana Custódio de Carvalho Lemos 31955 Juazeiro - BA 84,7 0 84,7 52º

FRANCIELMA PEREIRA MAGALHAES BRITO 31957 Juazeiro - BA 77,3 7 84,3 53º

Bruna Soares de Almeida 31897 Juazeiro - BA 80,1 4 84,1 54º

ALLAN HILTON DA SILVA PERERIA 31730 Juazeiro - BA 77,5 6,5 84 55º

JOSÉ ARTHUR AMANDO XAVIER 31738 Juazeiro - BA 79,25 4,5 83,75 56º

franciane nogueira 32019 Juazeiro - BA 75,65 8 83,65 57º

LUCIANO NERE DOS SANTOS MOURA 31863 Juazeiro - BA 83,55 0 83,55 58º

Perinto Luiz PImentel Calafange 31985 Juazeiro - BA 72,5 10,5 83 59º

ELLEN CECILIA SILVA COSTA 32054 Juazeiro - BA 82,7 0 82,7 60º

Jefferson David Fonseca Alves 31665 Juazeiro - BA 82,5 0 82,5 61º

MARIA DO SOCORRO DA SILVA CARVALHO 31763 Juazeiro - BA 82,45 0 82,45 62º

Leonardo Majdalani Sacramento e Nascimento 32041 Juazeiro - BA 74,9 7 81,9 63º

Dalila Patrícia de Arruda Camara 32039 Juazeiro - BA 80,4 0 80,4 64º

ALINE CAMILA DE SOUSA 31935 Juazeiro - BA 73,9 6 79,9 65º

JACILENE BARRETO DOS SANTOS VIANA 32007 Juazeiro - BA 76,4 3 79,4 66º

SUNAMITA FRANCISCA DA ROCHA MEDRADO 31862 Juazeiro - BA 78,65 0 78,65 67º

BIANCA PEREIRA MATOS 31649 Juazeiro - BA 76,35 2 78,35 68º

KAILA DIAS MUNIZ 31845 Juazeiro - BA 74,55 3,5 78,05 69º

DIEGO DOS SANTOS RANGEL 32056 Juazeiro - BA 77,8 0 77,8 70º

EZEQUIAS MARTINS DOS SANTOS 32023 Juazeiro - BA 77,65 0 77,65 71º



Ted Fernando Souza Trindade 31740 Juazeiro - BA 76,95 0 76,95 72º

Neilane Bispo dos Santos 32070 Juazeiro - BA 76,35 0 76,35 73º

MOISES AMORIM VIEIRA 31869 Juazeiro - BA 67,55 8 75,55 74º

Renilson da Silva Santos 32062 Juazeiro - BA 74,05 0 74,05 75º

israel santana da silva santos 31922 Juazeiro - BA 66,95 6 72,95 76º

Felippe Miranda da Silva 31944 Juazeiro - BA 65 7 72 77º

Tanira Barros da Rocha 31688 Juazeiro - BA 71,8 0 71,8 78º

Marleide Dantas dos Santos 32001 Juazeiro - BA 70,65 0 70,65 79º

ISABELA DE ANDRADE BARBOSA 31936 Juazeiro - BA 70,6 0 70,6 80º

Jauahallau nehu Evangelista Cunha da Silva 31663 Juazeiro - BA 68,45 2 70,45 81º

RANNICLEBIA KELLY RODRIGUES VIANA 31653 Juazeiro - BA 68,65 0 68,65 82º

William Cardoso de Santana 31964 Juazeiro - BA 68,1 0,5 68,6 83º

Vânia Ferreira Ramos dos Santos 32049 Juazeiro - BA 67,65 0 67,65 84º

Julivia Alves da Silva 32033 Juazeiro - BA 67,6 0 67,6 85º

Juvanilde de Souza Silva 31820 Juazeiro - BA 66,15 0 66,15 86º

Jaqueline da silva ferreira 31837 Juazeiro - BA 65,05 0,5 65,55 87º

ANCELMO DOS SANTOS AVELINO 31735 Juazeiro - BA 65,2 0 65,2 88º

Félix Barbosa Reis 32067 Juazeiro - BA 64,3 0 64,3 89º

BRUNO FERREIRA FREIRE ANDRADE LIRA 32059 Salgueiro - PE 88,3 49 137,3 1º

Heraldo Gonçalves Lima Junior 31841 Salgueiro - PE 79,25 58 137,25 2º

CARLOS HENRIQUE 31822 Salgueiro - PE 81,05 39,5 120,55 3º

VANESSA OHARA BARROS E SILVA 31831 Salgueiro - PE 80,65 29,5 110,15 4º

AMANDA CORDEIRO CAVALCANTE 31907 Salgueiro - PE 81,6 24 105,6 5º

Débora Evelyn freire de Freitas 32052 Salgueiro - PE 80,3 23 103,3 6º

LARISSE FREIRE DE SOUZA 31786 Salgueiro - PE 82,65 13 95,65 7º

ARTHUR CARDOSO DE ANDRADE 31875 Salgueiro - PE 73,3 17 90,3 8º

ALINE TÉCIA MARTINS DE SOUZA NUNES 31842 Salgueiro - PE 83,25 7 90,25 9º

Jessica Luana de Souza Brito Lima 31927 Salgueiro - PE 73,9 11 84,9 10º

GEFFSON MARLON DO NASCIMENTO CARVALHO 31849 Salgueiro - PE 76 7 83 11º

FABIANA  ANGELO FERREIRA DA SILVA 31807 Salgueiro - PE 71,7 7 78,7 12º

Ercilânia Gomes da Silva 31921 Salgueiro - PE 70,25 7 77,25 13º

MARCOS MACIEL DE CARVALHO MARINS 31765 Salgueiro - PE 67,65 9 76,65 14º

JOAO EVERALDO ALVES FELIZARDO 31917 Salgueiro - PE 68,9 7 75,9 15º



Janaires Santos Maia 31912 Salgueiro - PE 75,8 0 75,8 16º

DANILO ALBERTO DE SOUZA 31751 Salgueiro - PE 75,15 0 75,15 17º

MARIA LALESKA FERREIRA SOARES 31946 Salgueiro - PE 65,5 0 65,5 18º

Fim da listagem.

Petrolina, 13 de abril 2023.

Adriana Moreno Costa Silva

Secretária de Educação a Distância


